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PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO
Relação de Pagamentos Detalhados
De 01/01/2023 à 31/12/2023

	
Data
	
Proc.
	
Fornecedor
	Classificação
	Conta Corrente
	Empenho
	Documento de Pagamento
	Liquidação
	Pago Bruto
	
Retido
	Pago Liquido

	
	
	
	U.O.
	Ação
	Despesa
	Fonte
	
	Número
	Data
	
	Número
	Data
	
	
	

	
	
	
	Detalhamento das Retenções
	
	
	



19/05/2023	519008  ASSOCIACAO DE ARTESAOS DE FREI PAULO	02011	2065	33504300	15000000	3000049	424001	24/04/2023	Repasse Recurso ( Banco: 001 /	0517003	17/05/2023	1.500,00	0,00	1.500,00
Agência: 10634 / Conta: 999 )
Soma:


1.500,00
0,00
1.500,00
epasse Recurso ( Banco: 047 /	0811001	11/08/2023	1.500,00	0,00	1.500,00
gência: 006 / Conta: 1002930 )
epasse Recurso ( Banco: 047 /	0811002	11/08/2023	1.500,00	0,00	1.500,00
gência: 006 / Conta: 1002930 )
Soma:


3.000,00
0,00
3.000,00
epasse Recurso ( Banco: 001 /	0927118	27/09/2023	1.500,00	0,00	1.500,00
gência: 10634 / Conta: 33731 )
Soma:


1.500,00
0,00
1.500,00
epasse Recurso ( Banco: 001 /	1128007	28/11/2023	1.500,00	0,00	1.500,00
gência: 9999 / Conta: 999999 )
Soma:


1.500,00
0,00
1.500,00
Total Geral:
Qtd de Pagamentos:



5
7.500,00
0,00
7.500,00






R A11/08/2023
811035
ASSOCIACAO DE ARTESAOS DE FREI PAULO
02011
2065
33504300
15000000
3002084
424001
24/04/2023
11/08/2023
811036
ASSOCIACAO DE ARTESAOS DE FREI PAULO
02011
2065
33504300
15000000
3002084
424001
24/04/2023


R A



05/10/2023  1005023  ASSOCIACAO DE ARTESAOS DE FREI PAULO	02011	2065	33504300	15000000	3000049	424001	24/04/2023	R
A



01/12/2023  1201028  ASSOCIACAO DE ARTESAOS DE FREI PAULO	02011	2065	33504300	15000000	33731	424001	24/04/2023	R
A
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